Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

    PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº76, DE 01 DE JUNHO DE 2021

A Substituta do   Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé,  no uso de suas atribuições
legais; e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na  Portaria-R 19/2014 de
13/01/2014, publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21, coluna 01.

RESOLVE:

     Art. 1º CONCEDER INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO ao servidor abaixo
relacionado, conforme a seguir:

Servidor(a) Siape Título Percentual Correlação Vigência Processo
Alexandre Lopes
Rodrigues

1846556 Mestrado
Acadêmico em
Educação

52% Direta 20/05/2021 23232.000083/2011-70

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de
Gestão de Pessoas do Sigepe.

_______________________________
Valeska Aparecida Almeida Silva

Substituta do Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 292/2016 DOU 04/04/2016

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 77, DE 02 DE JUNHO DE 2021

A  Substituta  do   Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé,  no uso de suas atribuições
legais; e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na  Portaria-R 19/2014 de
13/01/2014, publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a
Equipe Gestora do Laboratório IF Maker, conforme organização a seguir:

Servidor(a) Siape Vínculo / Representatividade

Anderson Júnior dos Santos 1086094 Campus Muriaé - Presidente

Richard Corrêa Esteves Júnior 1355847 Campus Muriaé – 1º Suplente

Delton Wagner Teixeira 1566512 Campus Muriaé – 2º Suplente

Marcus Vinícius Souza Costa 1919361 Campus Muriaé – 3º Suplente

Andrei Ramos de Oliveira 1105436 Campus Muriaé – 4º Suplente

Ana Paula Vilela  Carvalho 2048858 Campus Muriaé - Membro

Bruno Faria Fernandes 2912346 Campus Muriaé - Membro

Gustavo Azevedo Xavier 2154514 Campus Muriaé - Membro

Jean Henrique de Sousa Câmara 1393571 Campus Muriaé - Membro

Marcos Reis de Souza 1815561 Campus Muriaé - Membro

Rafael Bruno da Silva Brandi 1132784 Campus Muriaé - Membro

Rafael Ramos de Almeida 2048285 Campus Muriaé - Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de
Gestão de Pessoas do Sigepe.

________________________________
Valeska Aparecida Almeida Silva

Substituta do Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 292/2016 DOU 04/04/2016

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 78, DE 08 DE JUNHO DE 2021

A Substituta  do  Diretor-Geral  do Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé,  no uso de suas atribuições
legais; e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na  Portaria-R 19/2014 de
13/01/2014, publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

Art.  1º  AUTORIZAR  A  INCLUSÃO  DE  DEPENDENTE  NO  CADASTRO
FUNCIONAL do(a)  servidor(a)  TATIANA  MACHADO  RESENDE GUEDES,  matrícula
Siape 1880638, conforme Pacote de Requerimento Sigepe nº 545654:

Dependente: Arthur Machado Resende de Oliveira
Finalidade: assistência saúde suplementar
Data de inclusão: 07-06-2021

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Valeska Aparecida Almeida Silva

Substituta do Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 292/2016 DOU 04/04/2016

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 79, DE 08 DE JUNHO DE 2021

A Substituta  do  Diretor-Geral  do Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé,  no uso de suas atribuições
legais; e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na  Portaria-R 19/2014 de
13/01/2014, publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

Art.  1º HOMOLOGAR o resultado das avaliações do ESTÁGIO PROBATÓRIO,
conforme abaixo:

Servidor(a) Siape Cargo Estágio
Cumprido em

Resultado Processo

Elisângela Helena de Souza
Peçanha Costa

1276434 Professor (a)
EBTT

04/06/2021 Aprovado 23232.000744/2019-14

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Valeska Aparecida Almeida Silva

Substituta do Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 292/2016 DOU 04/04/2016

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 80, DE 09 DE JUNHO DE 2021

A  Substituta  do   Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé,  no uso de suas atribuições
legais; e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na  Portaria-R 19/2014 de
13/01/2014, publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a
COMISSÃO de  Representantes da  Subcomissão Permanente de Pessoal Docente (SPPD),
conforme organização a seguir:

Servidor(a) Siape Vínculo / Representatividade

Antero Eugênio do Vale 1015758 Campus Muriaé - Presidente

Carla Gomes Teodoro Fernandes 2608815 Campus Muriaé – Titular

Vânia Gonçalves Lacerda 1879069 Campus Muriaé – Titular

Leísa Pires Lima 1026618 Campus Muriaé – Suplente

Heleno Florindo da Silva 3156198 Campus Muriaé – Suplente

Mariana de Camargo Bessa 1419561 Campus Muriaé -  Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

________________________________
Valeska Aparecida Almeida Silva

Substituta do Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 292/2016 DOU 04/04/2016

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 81, DE 10 DE JUNHO DE 2021

A Substituta  do  Diretor-Geral  do Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé,  no uso de suas atribuições
legais; e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na  Portaria-R 19/2014 de
13/01/2014, publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

Art.  1º  CONCEDER  PROGRESSÃO  FUNCIONAL  POR  ACELERAÇÃO  DA
PROMOÇÃO ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), conforme a seguir:

Servidor(a) Siape Cargo Nível
Atual

Nível
Concedido

Vigência Processo

Elisângela Helena de
Souza Peçanha Costa

1276434 Professor
E.B.T.T.

D-102 D-301 04-06-2021 23232.000739/2021-26

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Valeska Aparecida Almeida Silva

Substituta do Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 292/2016 DOU 04/04/2016

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 82, DE 02 DE JUNHO DE 2021

A Substituta do  Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé,  no uso de suas atribuições
legais; e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na  Portaria-R 19/2014 de
13/01/2014, publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

Art.  1º  CONCEDER  RETRIBUIÇÃO  POR  TITULAÇÃO ao(s)
servidor(es), conforme abaixo:

Servidor(a) Siape Título Vigência Processo

Higor Mozart Geraldo Santos 1328625 Doutorado 20-05-2021 23232.000742/2021-40

Armando de Menezes Neto 3238796 Doutorado 27-05-2021 23232.000738/2021-81

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de
Gestão de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Valeska Aparecida Almeida Silva

Substituta do Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 292/2016 DOU 04/04/2016

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 83, DE 16 DE JUNHO DE 2021

A Substituta  do  Diretor-Geral  do Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé,  no uso de suas atribuições
legais; e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na  Portaria-R 19/2014 de
13/01/2014, publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º CONCEDER PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MÉRITO ao(s)
servidor(es) abaixo relacionado(s), conforme a seguir:

Servidor(a) Siape Cargo
Nível
Atual

Nível
Concedido

Vigência Processo

Emerson de
Oliveira Muniz

2283367
Professor
E.B.T.T

D301 D302 08-11-2020 23232.000890/2016-05

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Valeska Aparecida Almeida Silva

Substituta do Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 292/2016 DOU 04/04/2016

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 84, DE 16 DE JUNHO DE 2021

A Substituta  do  Diretor-Geral  do Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé,  no uso de suas atribuições
legais; e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na  Portaria-R 19/2014 de
13/01/2014, publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º CONCEDER PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MÉRITO ao(s)
servidor(es) abaixo relacionado(s), conforme a seguir:

Servidor(a) Siape Cargo
Nível
Atual

Nível
Concedido

Vigência Processo

Izabel Cristina de
Lima

2077126
Assistente em
Administração

D 405 D 406 12/06/2021 23232.000326/2015-01

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Valeska Aparecida Almeida Silva

Substituta do Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 292/2016 DOU 04/04/2016

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 85, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais; e tendo
em vista  a  subdelegação  de  competência  prevista  na  Portaria-R  19/2014  de  13/01/2014,
publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

  Art. 1º- DISPENSAR  o(a) servidor(a) JAIRO JABOR REZENDE, matrícula
Siape 1861110, da função de RESPONSÁVEL PELA SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DA
GERENCIA DE MATERIAIS E BENS MÓVEIS E IMÓVEIS  do IF Sudeste MG - Campus
Muriaé , a partir  de 23/06/2021.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de
Gestão de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Fausto de Marttins Netto

Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 334/2021 DOU 26/04/2021

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 86, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais; e tendo
em vista  a  subdelegação  de  competência  prevista  na  Portaria-R  19/2014  de  13/01/2014,
publicada no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

  Art. 1º- DISPENSAR  o(a) servidor(a) JAIRO JABOR REZENDE, matrícula
Siape  1861110,  da  função  de  SUBSTITUTO  DO  RESPONSÁVEL  PELA  SEÇÃO  DE
PATRIMÔNIO DA GERENCIA DE MATERIAIS E BENS MÓVEIS E IMÓVEIS  do IF
Sudeste MG - Campus Muriaé , a partir  de 23/06/2021.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de
Gestão de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Fausto de Marttins Netto

Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 334/2021 DOU 26/04/2021

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 87, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  Diretor-Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais; e tendo em
vista a subdelegação de competência prevista na Portaria-R 19/2014 de 13/01/2014, publicada
no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

  Art. 1º-  DISPENSAR   o(a) servidor(a) ALEXANDRE LOPES RODRIGUES,
matrícula Siape1846556, da função de SUBSTITUTO do RESPONSÁVEL PELA SEÇÃO
DE ALMOXARIFADO DA GERENCIA DE MATERIAIS E BENS MÓVEIS E IMÓVEIS
do IF Sudeste MG - Campus Muriaé , a partir  de 24/06/2021.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Fausto de Marttins Netto

Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 334/2021 DOU 26/04/2021

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 88, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  Diretor-Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais; e tendo em
vista a subdelegação de competência prevista na Portaria-R 19/2014 de 13/01/2014, publicada
no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

  Art. 1º-  DISPENSAR   o(a) servidor(a) ALEXANDRE LOPES RODRIGUES,
matrícula Siape1846556, da função de RESPONSÁVEL PELA SEÇÃO DE PATRIMÔNIO
DA GERÊNCIA DE MATERIAIS E BENS MÓVEIS E IMÓVEIS  do IF Sudeste MG -
Campus Muriaé , a partir  de 23/06/2021.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Fausto de Marttins Netto

Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 334/2021 DOU 26/04/2021

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 89, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  Diretor-Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais; e tendo em
vista a subdelegação de competência prevista na Portaria-R 19/2014 de 13/01/2014, publicada
no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

  Art.  1º-  DESIGNAR   o(a)  servidor(a)  ALEXANDRE LOPES RODRIGUES,
matrícula  Siape  1846556,  para  a  função  de  RESPONSÁVEL  PELA  SEÇÃO  DE
ALMOXARIFADO DA GERENCIA DE MATERIAIS E BENS MÓVEIS E IMÓVEIS  do
IF Sudeste MG - Campus Muriaé , a partir  de 24/06/2021.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Fausto de Marttins Netto

Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 334/2021 DOU 26/04/2021

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 90, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  Diretor-Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais; e tendo em
vista a subdelegação de competência prevista na Portaria-R 19/2014 de 13/01/2014, publicada
no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

  Art.  1º-  DESIGNAR   o(a)  servidor(a)  ALEXANDRE LOPES RODRIGUES,
matrícula  Siape  1846556, para a  função de SUBSTITUTO do(a)  RESPONSÁVEL PELA
SEÇÃO  DE  PATRIMÔNIO  DA  GERÊNCIA  DE  MATERIAIS  E  BENS  MÓVEIS  E
IMÓVEIS  do IF Sudeste MG - Campus Muriaé , a partir  de 24/06/2021.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Fausto de Marttins Netto

Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 334/2021 DOU 26/04/2021

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 91, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  Diretor-Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais; e tendo em
vista a subdelegação de competência prevista na Portaria-R 19/2014 de 13/01/2014, publicada
no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

  Art. 1º- DESIGNAR  o(a) servidor(a) IZABEL CRISTINA DE LIMA  matrícula
Siape  2077126, para a função de RESPONSÁVEL PELA SEÇÃO DE PATRIMÔNIO DA
GERÊNCIA DE MATERIAIS E BENS MÓVEIS E IMÓVEIS  do IF Sudeste MG - Campus
Muriaé , a partir  de 24/06/2021.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Fausto de Marttins Netto

Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 334/2021 DOU 26/04/2021

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

   PORTARIA MURGAB / IFMGSE Nº 92, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  Diretor-Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais; e tendo em
vista a subdelegação de competência prevista na Portaria-R 19/2014 de 13/01/2014, publicada
no D.O.U do dia 15/01/2014, seção 2, página 21 coluna 01.

RESOLVE:

  Art. 1º- DESIGNAR  o(a) servidor(a) IZABEL CRISTINA DE LIMA, matrícula
Siape  2077126, para a função de SUBSTITUTA do RESPONSÁVEL PELA SEÇÃO DE
ALMOXARIFADO DA GERENCIA DE MATERIAIS E BENS MÓVEIS E IMÓVEIS  do
IF Sudeste MG - Campus Muriaé , a partir  de 24/06/2021.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão
de Pessoas do Sigepe.

      _______________________________
Fausto de Marttins Netto

Diretor Geral – Campus Muriaé
Portaria-R 334/2021 DOU 26/04/2021